
                                                                                                          
                                       

                                      Буџетска   smetka     1600104979 603 19             

             КОРИСНИК НА СРЕДСТВАТА ОД БУЏЕТОТ 
                                И ФОНДОВИТЕ
  Назив на субјектот  ОУ “ Кузман Јосифоски - Питу  ”
  Адреса, седиште и телефон    ул : 4-ти Јули бб
  Општина         Кичево
  Единствен даночен број  :   4012994101679




                                   ZAVR[NA SMETKA
                                      ZA 2025 GODINA
